---

apostoli ac uenerabile uiro Ealdulfo eius =cclesi= antistiti in regione qu= uocatur Hohg in loco qui dicitur... <http://people.ds.cam.ac.uk/rjr20/details/Pelteret/Roch/Roch%203.htm> посечено 16. новембра 2013. године.

<sup>383</sup> **S 30:** ... ego Eardulfus rex Cantuariorum confictionum eorum ad nichilum redigo quia coram testibus et optimatibus meis concedo ad =cclesiam Sancte Andreae pro remedio animae me= atque meorum patrum... <http://people.ds.cam.ac.uk/rjr20/details/Pelteret/Roch/Roch%204.htm> посечено 16. новембра 2013. године.

<sup>384</sup> **S 32:** ... Quo circa ego Sigiraed rex Cantiae tibi uenerabili Eardulfo episcopo ut diligenter postulasti aliquam particulam terr= iuris mei id est quasi unius et semis iugeri in ciuitate Hrofi ad augmentum monasterii tui =ternaliter possidendam concedo ac describo cum omnibus scilicet ad eam pertinentibus rebus... <http://people.ds.cam.ac.uk/rjr20/details/Pelteret/Roch/Roch%205.htm> посечено 16. новембра 2013. године.

<sup>385</sup> **S 88:** ... ego Ethilbaldus rex Merciorum presentibus litteris indico me dedisse pro anima mea Alduulfo episcopo ecclesiæque beati Andreæ apostoli quam gubernat unius nauis siue illa proprie ipsius siue cuiuslibet alterius hominis sit incessum id est uectigal. mihi et antecessoribus meis iure regio in portu Lundoniæ usque hactenus competentem quemammodum mansuetudinem nostram rogauit, quæ donatio ut in perpetuum firma et stabilis sit ita ut nullus eam regum uel optimatum uel teloniariorum uel etiam iuniorum quilibet ipsorum in parte aut in toto in irritum presumat aut possit adducere manu proprio signum sancte crucis subter in hac pagina faciam testesque ut subscribant petam, ... <http://people.ds.cam.ac.uk/rjr20/details/Pelteret/Roch/Roch%202.htm> посечено 16. новембра 2013. године.

<sup>386</sup> **S 105:** Iccirco necessarium duxi ut pro intercessionibus plurimorum pro uenia meorum delictorum et requie perpetua adipiscenda anim= me= . aliquid ex his qu= michi largitor bonorum omnium Christus dominus donare dignatus est . id est terram aratorum uiginti . in loco cuius uocabulum est Aeslingahám . qu= etiam iacet ad occidentalem partem fluminis Meduuuaeian . contigua ipso fluuio . cum uniuersis terminis suis ad eam rite competentibus . cum campis siluis pratis pascuis paludibus et aquis . sicut olim habuerunt comites et principes regum Cantiae . et cum omni tributo quod regibus iure competit . tibi uenerabili Eardulfo sanct= Hrofensis =cclesiae episcopo... <http://people.ds.cam.ac.uk/rjr20/details/Pelteret/Roch/Roch%206.htm> посечено 16. новембра 2013. године.